8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1773364399 ot 13.03.2026

MosacHaa cymka Wanderer, TeMHO-cepas

LleHa: 999 p.

Jlerkas nosacHasa CyMKa 13 puncTona BbIpyYUT B NyTELIECTBUN UK Ha yfll/l‘-IHOI7I TpeHupoBKke. bnarogaps BOLOOTTasIKMBaIOLLLEN NMPONNTKe TKaHn N
BrarosawinueHHbIM MOJTHUAM MOXXHO He nepeXxmnBaTb 3a COXPaHHOCTb COAEPXUMOro, ecniun CﬂyHaI?IHO nonanv nog AOXAb.

MosicHasi CymMKa L1 MyTeLecTBuiA 1 criopTa
[1Ba Hapy)XHbIX KapMaHa Ha MOJTHUK
BHYTpeHHWA KapMaH

BoJoHeNpoHuLaeMble MOJIHUM
BofooTTasKMBaloWwas NponnTKa TKaHu

ATpubyTbl yHUBEpCcanbHble

MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

Wmnopt 2

TPAHCIMNOPTHAS YIAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

nonunactep, 210D, puncton

cepbiit
27x16x5,5 cm, nosc: 25-85 cm

43
40
28
12000
48160
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http://geksa-a.ru/poyasnaya-sumka-wanderer-temno-seraya

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 100
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