

## Коммерческое предложение

№ 1777758762 от 02.05.2026

### Поясная сумка Wanderer, темно-серая



Цена: 999 р.

Легкая поясная сумка из рипстопа выручит в путешествии или на уличной тренировке. Благодаря водоотталкивающей пропитке ткани и влагозащищенным молниям можно не переживать за сохранность содержимого, если случайно попали под дождь.

Поясная сумка для путешествий и спорта  
Два наружных кармана на молнии  
Внутренний карман  
Водонепроницаемые молнии  
Водоотталкивающая пропитка ткани

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	полиэстер, 210D, рипстоп
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	серый
Размер	27x16x5,5 см, пояс: 25-85 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	43
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	28
Вес упаковки	12000
Объем упаковки	48160

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Шелково, 1-й Советский переулок 25с

---

<b>Атрибуты универсальные</b>	
<b>Импорт 1</b>	
<b>Импорт 2</b>	
Количество штук в упаковке	100